ספריית הילדים של אוניברסיטת חיפה פיתחה במשך השנים פעילויות אטרקטיביות ומותאמות לילדים, שמשלבות את שני התחומים: פיתוח כישורי אוריינות המידע יחד עם עידוד קריאה חופשית לשם הנאה.

ביבליוגרפיה

בן-כנען, רחל. הרטוריקה של הספרות העממית, כאמצעי לעידוד קריאה אצל ילדים. [חיפה]: [חמו"ל], [תשס"ד] 2004.

גולדנברג, ערן (2014). דור הגוגל ואוריינות מידע. פנים: כתב עת לתרבות, חברה וחינוך. 65, 76-69.

Baker, David and Evans, Wendy. Libraries and society : role, responsibility and future in an age of change. Oxford, UK : Chandos Pub, 2011.

Krashen, Stephen D. The power of reading: insights of the research.